01 февруари   2021 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.01 - стр.25
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2020 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за четвртиот квартал од 2020 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/2                                                                                  Претседател
29.01.2021 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/3                                                                           Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2020 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/4                                                                            Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/5                                                                           Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/6                                                                           Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/7                                                                          Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/8                                                                          Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/9                                                                          Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/10                                                                          Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 29.01.2021 година, по Извештајот за реализација на Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци го усвои Извештајот за реализација на Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 181/11                                                                       Претседател

29.01.2021 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите ("Службен весник на РМ" бр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14,146/15 и 52/16) а и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за определување на крајбрежен појас на Суводолиците:Селемлиска река и 
нејзината притока Поток 1, опфатенисо Урбанистичкиот план 
за село Селемли, Општина  Богданци


Член 1

Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас наСуводолиците: Селемлиска река и нејзината притока Поток 1, опфатени со Урбанистичкиот план за село Селемли, Општина  Богданциво опфатот наУрбанистичкиот план за село Селемли Општина Богданци, а заради заштита и одржување на коритата на горе наведените суводолиции нивните брегови.
Член 2

Суводолицитесе дефинирани  сокординати како што следи:

Селемлиска река од Т3состационажа од км 0+000.00 дефинирана со координати y  4557849.9152, х  7 636316.1993, до Т4 со стационажа од км 0+758.00 дефинирана со координати y  4 557210.5405, х  7 636272.5710.
Суводолица, Поток 1,од Т1 со стационажа од км 0+000.00 дефинирана со координати y  4 557889.0943, х  7 636064.6958 до Т2 со стационажа од км 0+712.00 дефинирана со координати y  4 557187.8336, х  7 636143.3731.

Член 3

Ширината на крајбрежниот појас на суводолицата на Селемлиска река и нејзината притока Поток 1 опфатен соУрбанистичкиот план за село Селемли Општина Богданци од крајната линија на регулацијата на речното корито ќе изнесува 3,00 метри.

Член 4

Составен дел на оваа Одлука е Синтезниот план на Урбанистичкиот план за село Селемли, Општина Богданци и Сливните површини на горе наведените водотеци.
Член 5

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на општина Богданци“, а по предходно добиена согласност од Министерството за животна средина и просторно планирање.

Бр.08-181/12                                                                                 Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник наРепублика Македонија“ бр 05/02),  член 96 став 2, член 99 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16) и член 16 точка 2 од Статутот на Општина Богданци „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за потребата од определување на заштитна зона на водни тела наменети 
за консумирање од страна на човекот, Бунари за питка вода 
ВИПВ5на КП 1750/2 и ВИПВ5на КП 1745/2, КО Ѓавато
Член 1
Со ова Одлука се утврдува  потребата од определување на заштитна зона на водни тела наменети за консумирање од страна на човекот, Бунари за питка вода ВИПВ5 на КП 1750/2 и ВИПВ5 на КП 1745/2, КО Ѓавато, дел од  систем за водоснабдување на Богданци.
Член2

Општина Богданци укажува на Министерството за животна средина и просторно планирањезапотребата од определување на заштитна зона на водни тела наменети за консумирање од страна на човекот, Бунари за питка вода ВИПВ5 на КП 1750/2 и ВИПВ5 на КП 1745/2, КО Ѓавато, дел од  систем за водоснабдување на Богданци.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-181/13                                                                                Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр 05/02),  член 96 став 2, член 99 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16) и член 16 точка 2 од Статутот на Општина Богданци „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за потребата од определување на заштитна зона на водно тело наменето 
за консумирање од страна на човекот,Бунар за питка вода 
ВИПВ5БПВ_Г1на КП 2385/26 КО Ѓавато
Член 1
Со ова Одлука се утврдува  потребата од определување на заштитна зона на водно тело наменето за консумирање од страна на човекот, Бунар за питка вода ВИПВ5БПВ_Г1 на КП 2385/26 КО Ѓавато, дел од  систем за водоснабдување на Стојаково и Селемли.
Член 2

Општина Богданци укажува на Министерството за животна средина и просторно планирањезапотребата од определување на заштитна зона на водно тело наменето за консумирање од страна на човекот, Бунар за питка вода ВИПВ5БПВ_Г1 на КП 2385/26 КО Ѓавато, дел од  систем за водоснабдување на Стојаково и Селемли.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-181/14                                                                                    Претседател

29.01.2021 год.                                                               на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр 05/02),  член 96 став 2, член 99 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16) и член 16 точка 2 од Статутот на Општина Богданци „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за потребата од определување на заштитна зона на водно тело наменето
за консумирање од страна на човекот, Бунар за питка вода
ВИПВ 5 на КП 1669 КО Ѓавото
Член 1
Со ова Одлука се утврдува  потребата од определување на заштит на зона на водно тело наменето за консумирање од страна на човекот, Бунар за питка вода ВИПВ5 на КП 1669 КО Ѓавото, дел од  систем за водоснабдување на Ѓавото.

Член 2

Општина Богданци укажува на Министерството за животна средина и просторно планирањезапотребата од определување на заштитна зона на водно тело наменето за консумирање од страна на човекот, Бунар за питка вода ВИПВ5 на КП 1669 КО Ѓавото, дел од  систем за водоснабдување на Ѓавото.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-181/15                                                                                    Претседател

29.01.2021 год.                                                            на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10081/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10081/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/16                                                                                 Претседател

29.01.2021 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13 ,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10081/2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10081/2 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/17                                                                               Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.8032)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект (зграда 3) изграден на КП 8032 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумeнтација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/18                                                                                 Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10827/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10827/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/19                                                                                 Претседател

29.01.2021 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10508/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта парковско зеленило планирана на КП бр.10508/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/20                                                                              Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10053/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10053/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/21                                                                              Претседател

29.01.2021 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10567)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10567 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/22                                                                       Претседател

29.01.2021 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10536/2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10536/2 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/23                                                                              Претседател

29.01.2021 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) и член 52 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се донесе Предлог-Одлуката за донесување  на урбанистичко планска документација и вклопување на  бесправниот објект во истата (КП бр.606/2).

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 181/24                                                                            Претседател
29.01.2021 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) и член 52 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 29.01.2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се донесе Предлог-Одлуката за донесување  на урбанистичко планска документација и вклопување на  бесправниот објект во истата (КП бр.6513).

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 181/25                                                                                      Претседател
29.01.2021 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                        Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7831, КП бр.7832 и КП бр.8129)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект, (зграда 7) изграден на КП 7831, дел од КП 7832 и КП 8129 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумeнтација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/26                                                                               Претседател

29.01.2021 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.9677/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект, (зграда 2) изграден на КП 9677/1 КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/27                                                                                  Претседател

29.01.2021 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.7398)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена В1-7 – Помошен објект во образование и наука, (зграда 3) изграден на КП 7398 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумeнтација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-181/28                                                                              Претседател

29.01.2021 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25.15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2021 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Годишна програма за работа

на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2021 година

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Годишната програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2021 година.
2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-181/29                                                                               Претседател
29.01.2021 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.01.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К


1.  Советот на Општина Богданци не го  усвои Финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.10.2020-30.09.20120 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 181/30                                                                         Претседател

29.01.2021 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“  бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 29.01.2021 година, донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства на солидарниот фонд за опожарениот трговски центар Глобал во Струмица
Член 1

Со оваа Одлука се доделуваат финансиски средства на солидарниот фонд за опожарениот трговски центар Глобал во Струмица.

Член 2
Висината на финансиските средства кои се доделуваат на солидарниот фонд за опожарениот трговски центар Глобал во Струмица изнесува 60.000,00 денари и ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.
Член 3

Финансиските средствата од член 2 на оваа одлука ќе се уплатат на посебно отворена сметка за оваа намена 270074779880184 Халк банка АД Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-181/31                                                                                          Претседател
29.01.2021 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                       Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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